PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

22.07.2015                                                                                                          № 707-НПА

О внесении изменения в статью 7 Положения о порядке управления, владения,

 пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Находкинского городского округа

1. Внести в статью 7 Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Находкинского городского округа, утвержденного решением Думы Находкинского городского округа от 13.07.2005 № 461, (Находкинский рабочий, 2005, 18 октября, № 152-153; 2006, 22 февраля, № 24-25; 2006, 22 ноября, № 173-174; 2008, 8 июля, № 96; 2009, 6 февраля, № 16; 2010, 16 марта, № 37-39; 2010, 13 июля, № 108; 2010, 13 октября, № 167; 2011, 29 сентября, № 143; 2012, 27 декабря, № 182 (12085); 2013, 10 октября, № 29; 2014, 6 марта, № 5; 2014, 3 июля, № 15; 2015, 11 февраля, № 14 (12432); 2015, 7 мая, № 13) следующее изменение:

часть 2 дополнить пунктом 112 следующего содержания:

«112) принимает решения о даче согласия на получение  компенсации за долю в праве общей долевой собственности на жилое помещение, собственником которой является муниципальное образование Находкинский городской округ, на основании документов, подтверждающих невозможность выделения доли в натуре и отсутствие существенного интереса в ее дальнейшем использовании, а именно в целях решения вопроса местного значения: обеспечения проживающих в Находкинском городском округе и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского
городского округа                                                                                      М.М. Пилипенко